
在在身身边边
信阳市消防救援支队协办

后续报道

03
2020 年 11 月 11 日 星期三

责编：徐 杰 创意 ：陈亚莉 质检 ：金培满

信阳·民生 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

前期物业招标公告
按照国务院 《物业管理条

例》、建设部《前期物业管理招标
投标管理暂行办法》和《河南省前
期物业招标投标管理暂行办法》
相关规定， 信阳中泰置业有限公
司决定对信阳国际商城四期·公
园春晓项目的前期物业服务采取

公开招标方式选聘物业服务企

业，现将有关事项公告如下：
一、 信阳国际商城四期·公

园春晓项目位于信阳市新十一大

道以南，新二十四大街西侧，规划
总面积 259738.99 平方米； 项目
由 9 幢住宅楼和商业楼组成，其
中住宅建筑面积 98869.83㎡，商

业建筑面积 99004.38㎡ ， 其他
19310㎡。 绿化面积 20185㎡，容
积率 3.48， 计划于 2020 年 12
月 31 号交付使用。

二、 投标单位资格要求：
1.具有独立的法人资格；
2.拥有相应的专业技术人员；
3. 具备为业主提供专业服务的

能力；
4.失信物业服务企业不得参

与本投标。
三、领取招标文件时间和地点
2020 年 11 月 11 日至 2020

年 11 月 17 日
招标文件领取地点：

四、递交投标文件时间：
2020 年 11 月 18 日至 2020

年 12 月 8 日
五、投标资格预审方式：合格

制

六、开标时间及地点：
1.2020 年 12 月 8 日 16 点

00分
2.开标地点 ：南京大道与新

二十四大街交汇处信阳中泰置业

有限公司

联系人： 肖莹莹
联系电话：13849732061
信阳中泰置业有限公司

2020 年 11 月 10 日

受有关部门的委托， 信阳市阳光拍卖有限
公司定于 2020 年 11 月 20 日 10:00 时 （星期
五）在固始县烟草专卖局四楼会议室公开拍卖：

信阳市烟草公司固始县分公司迎宾路烟草

专卖门市部，2层，共 4间，建筑面积约 101㎡。
有意竞买者， 即日起向本公司咨询详细

情况， 接受拍卖条款中的约定， 实地查验标
的，并缴纳 20 万元的竞买保证金和身份证等
有效证件， 于 2020 年 11 月 19 日 17 时前持
银行回执单和竞买人相关有效证件， 到我公
司办理竞买登记手续，竞买不中，保证金全额
退还（不计息）。

展示地点：标的物所在地
展示时间：自公告发布日起到拍卖日前
咨询电话：
0376-6186326
咨询地址：信阳市八一

路金桂园 7 号楼第 14 层
监督电话：
0376-6380205

信阳市阳光拍卖有限公司

中国拍卖行业 A 级企业拍卖公告

中国拍卖行业 AAAA级企业

受委托， 我公司定于 2020 年 11 月 30 日
上午 10:00 时 ， 在中拍平台 （https：//paimai.
caa123.org.cn）公开拍卖：

● 罚没房产五套。
有意竞买者,请于公告发布之日起至 2020

年 11 月 29 日 17 时前， 携本人身份证及相关
证件，缴纳相应竞买保证金到指定账户，并接
受各项拍卖条款的约定（具体详见本次拍卖会
《竞买须知》）,到我公司办理竞买手续。 若竞买
不中，保证金如数无息退还。

展示时间及地点：即日起标的物所在地
联系人：
李女士 0376-8138888 15978363236
市场监督管理局监督电话：0376-6380183

信阳市诚信拍卖有限责任公司

2020 年 11 月 10 日

拍卖公告

关注消防 生命至上
我市多形式掀起“119”宣传月活动热潮

本报讯（郭江炜）为全力做
好“119”消防宣传月期间宣传工
作，连日来，信阳市消防救援支
队紧紧围绕 “关注消防 生命至

上”主题，持续开展多种形式消
防宣传活动， 确保覆盖有广度、
内容有亮度、群众有热度，营造
良好的消防安全氛围，全面掀起
“119”消防宣传月活动热潮。

全面开展公益性培训。 支队
宣传员采取集中和流动相结合的

方式， 走进社区及各类场所开展
消防宣讲活动， 一边向群众发放
宣传资料， 一边与群众面对面交
流， 并用通俗易懂的语言向广大
人民群众讲解火灾的危害性以及

预防火灾的重要性， 号召广大群
众共同关注身边的消防安全环

境，开展家庭火灾隐患自查，及时
消除一些潜在的火灾隐患， 强势
助力辖区火灾防控工作。

巧借 LED宣传消防知识。 支
队积极联系辖区设有 LED 显示
屏、户外视频等单位，利用 LED电
子显示屏、户外视频全天候滚动播
放消防宣传专题片、短片、消防警
示语和消防公益广告等。 11月 9
日当天， 户外显示屏、 楼体宣传、
LED电子显示屏等全部 “定格”消
防宣传内容。生动的讲述了“怎样
报火警”“如何扑灭初起火灾”“火
场中如何紧急避险” 等消防安全
知识、法律法规和自防自救基本
常识，使辖区群众能够更直接学
习到消防安全知识，有效提高消
防安全意识，时刻紧绷消防“安
全弦”。

“微平台”传播消
防知识。 支队充分利
用短信、微博、微信等
“微平台”， 每日发布
防火安全知识、 消防

动态信息， 温馨提醒辖区广大群
众日常生活和工作中消防安全注

意事项， 将消防安全意识传送给
千家万户， 并针对不同场所火灾
的不同特性， 及时发布火灾防范
预警提示、火情信息，引导正确的
舆论导向， 切实提高辖区企业单
位、 群众的消防安全意识和应急
疏散逃生技巧， 真正搭建一个为
广大群众沟通服务的消防“桥梁”。

通过一系列宣传活动，进一
步增强了群众的消防安全意识

和自防自救能力，也时刻提醒群
众关注消防、 积极参与消防，形
成全社会关注、重视消防安全的
良好氛围。

3天查处 26起酒驾醉驾
河交警：喝酒不开车须记心间

本报讯（记者 杨长喜）酒驾、醉驾距离我们多远？
3 天 26 起！ 在刚刚过去的这个周末，信阳公安交警支
队河勤务大队用这个数据回答了这个问题。

为有效遏制因酒驾、醉驾导致的道路交通事故，
深入推进秋冬季交通安全整治百日会战， 从 11 月 6
日开始， 信阳公安交警支队河勤务大队开展了连
续三天的全方位、全时段持续酒驾、醉驾专项整治行
动。 在整治行动中，组织警力深入国道、省道、农村地
区等重点路段设置检查点， 逐一对过往车辆驾驶人
进行检查，实现路面整治“零死角”。 同时，针对酒驾、
醉驾交通违法行为主要集中在中午、 晚上用餐后时
间段，将这些时间段归纳为重点时段，有的放矢安排
警力进行定向检查，做到全方位、全时段，确保整治
出实效。 对查处的酒驾、 醉驾交通违法行为严格处
罚，做到查处一起、处理一起，绝不姑息迁就，对心存
侥幸的酒后驾驶员予以严厉打击， 最大限度确保辖
区道路交通安全。

除了严查，大队各中队执勤人员将宣传警示教育
工作贯穿于整治行动中，将酒后驾车的危害性、违法
成本及酒醉驾入刑的道路交通安全法律法规灌输给

每位驾驶员和群众脑中，做到禁酒宣传“零距离”，切
实达到“教育一起、教育一片”的良好氛围。

昨日， 记者从河
公园步行桥南头路过时

发现， 河边一幅警示牌
上的文字已悄然更换 。
此前， 该警示牌上的文
字为 “青山绿水就是金
山银山”。 对此，本报曾
进行了报道， 呼吁对其
进行修改。如今，这行文
字已经改成了 “绿水青
山就是金山银山 ”。 显
然，改后更加通顺。
本报记者 张方志 摄


